pagaderos en las fechas establecidas en  el recibo de pago  por PSE a través de nuestra WEB, www.alimentosmarluz.co , o en las oficinas del banco caja social, con 

los valores que a continuación se determinan:  

El valor total de la anualidad es: Preescolar, dos millones novecientos setenta y nueve mil seiscientos cincuenta pesos Mcte ($2.979.650); Primaria, tres millones 

ciento noventa y un mil cuatrocientos pesos Mcte ($3.191.400); Bachillerato, tres millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil ochocientos cincuenta pesos Mcte 

($3.445.850) y lonchera, un millón seis cientos sesenta y nueve mil seiscientos pesos ($1.669.600) Mcte. 

Todos los anteriores valores deben ser cancelados en las oficinas del banco caja social con el respectivo recibo de pago o por PSE con la referencia de pago,